W

LED Panel, mini, SMD, 6 Watt, hideg fehér

6 wattos LED panel

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelit§ adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Szin tartas

Méret

Atmérd (mm)

Szélesség (mm)

Magasséag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Cikkszam: Ipmé6cw

V-TAC
4739
2 év

>20000

230 VAC
100-240
50/60

6

40

>0.9

SMD

Hideg fehér
6000

420

120

70

>80

<6

100
40
40

75



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Atldtszé
Forma Kerek
Konstrukcid és anyag Uveg
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus
Szerelhet6ség Sillyesztett
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=1636

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 13:27
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